
Stavební pozemek 667m2, Praha-západ, Středokluky Číslo zakázky: N2415976

Cena: 5 990 000 CZK Lokalita: Středokluky

Prodej stavebního pozemku na okraji města Středokluky. Plocha o rozloze 667m2 nabízí možnost komerčního využití (např. serverovna, autodílna,
sklad), ale i výstavby rodinného domu. Budova, která je tam momentálně, sloužila jako datacentrum (uzel internetových sítí, optické sítě) a zabírá
plochu 55m2. Stojí zde i trafostanice, která je s kouskem příjezdové cesty věcným břemenem a plechová garáž. K pozemku momentálně není přivedena
kanalizace, ale s plánovaným rozšířením obce tady ta možnost bude, stejně jako voda, která je momentálně řešena vlastní studnou. Pro více informací
mě kontaktujte.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Michal Šmíd
775 119 866

msmid@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Stavební smíšený Plocha parcela: 667 m2

Elektřina na pozemku: 230 / 400V Kanalizace: Není
Plyn: Není Voda: Vlastní studna

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


